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Aarhus, 15. januar 2012. 
Kære alle 
 
2012 er godt begyndt og vi ønsker jer alle et godt og spændende nytår.  For Aarhus Tigers Cheer-
leaders (ATC) er året startet med travlhed i forbindelse med planlægningen af Danmarksmester-
skab i Cheerleading 2012, som vi glæder os til at være vært for. 
 
DM 2012 nærmer sig og vi har lidt informationer. 
 

Tilmelding 
Vær opmærksom på at sidste frist for tilmelding af hold er 1/2 2012 til DCA. 
 

Bestilling af T-shirts 
T-shirts er designet og produceret af Cheerinstyle, men leveres af ATC. 
 
Dette års DM T-shirt kan kun, i forsalg, bestilles og betales online via nedenstående link: 
https://www.place2book.com/event/4707?locale=da        
 
T-shirts vil koste 120,- kr og kan bestilles i flg str. : 
Børnestr: str 4/6, str8/10 og str12/14 ( svarende til  en voksen str. XS) 
Voksenstr.:  str S, M, L, XL, XXL, XXXL og XXXXL. 
 
T-shirts skal bestilles og betales samlet for et hold eller en klub (altså IKKE som enkeltbestil-
linger).  
Hvis der skal bestilles T-shirts til flere klubhold, skrives der med STORE BOGSTAVER det pågæl-
dende holdnavn foran bestillers fornavn i hver enkelt bestilling, når bestillingssystemet angiver der 
skal skrives fornavn. Hvis ikke det angives vil klubbens bestilling blive udleveret samlet. Adskil 
holdnavn og fornavn gerne med en bindestreg – se evt. nedenstående. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T-shirts skal bestilles senest 1/2 2012 og vil blive udleveret ved ankomst til stævnet. 
Vær opmærksom på, at det ikke er nødvendigt at printe kvittering eller billetter der modtages pr. 
mail. Der vil være en samlet billet som vil blive udleveret ved ankomst til stævnet.  
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Information om klubberne til DM programmet mv. 
For at gøre dagen for DM mere festlig og informerende for publikum vil vi gerne bede jer indsende: 

- et billede af de enkelte hold 
- en kort information/beskrivelse af holdet og navne på trænere 
- klubbens logo 

 
Disse ting skal sendes på mail til cheerdm2012@gmail.com senest 1/2 2012. 
 
Information/beskrivelse, foto vil blive trykt i programmet og brugt af dagens konferenciers. Klub-
bens logo vil bl.a. blive brugt til afmærkning af det fan-område klubbens forældre mv. har forkøbt 
billetter til. Læs information andet sted. 
 

Frokost og aftensmad lørdag 
Frokostposerne vil bestå af en sandwich (Kylling og bacon -, Skinke og ost - eller en Vegetarsand-
wich), frugt og kildevand. Prisen for dette er 50,- kr. 
 
Aftensmaden vil være lasagne og salat som koster 70,- kr (excl drikkevarer). 
 
Sandwich og aftensmad til udøvere og holdhjælpere kan kun bestilles og betales via nedenstående 
link. 
https://www.place2book.com/event/4709?locale=da            
 
Mad skal bestilles og betales samlet for et hold eller en klub (tilskuer kan IKKE bestille dette. De 
vil kunne købe mad mv. i Arenaens café og boder).  
Ved bestilling af mad til flere klubhold se information under bestilling af T-shirts. 
 
Mad skal bestilles senest 15/2 2012. Vær opmærksom på, at det ikke er nødvendigt at printe 
kvittering eller billetter der modtages pr. mail, der vil være en samlet billet som vil blive udleveret 
ved ankomst til stævnet.  
 
 

Køb af billetter til klubbens fan-område 
I år vil det være muligt at købe billetter til bestemte fan-områder, således at klubbernes supportere 
(forældre, venner og andre støttere) kan sidde samlet. DCA vil fordele disse områder ud fra de 
billetter, der bliver solgt online i forsalg. 
 
Vi vil vende tilbage med mere information om bestilling af billetter senere. 
 
Vi vil i den kommende tid løbende sende yderligere information om DM 2012 til jer.  
 

Med venlig hilsen 
 
 
 
 
 

Aarhus Tigers Cheerleaders 
 
 

 


